

**Nr. Galten Vognmandsforretning ApS**

**Erslevvej 45, Galten**

**8370 Hadsten**

**CVR-nummer 30 57 53 34**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2016



Helle Sørensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nr. Galten Vognmandsforretning ApS  
Erslevvej 45, Galten  
8370 Hadsten

Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	30 57 53 34
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Helle Sørensen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Søndergade 8  
8370 Hadsten

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive vognmandsforretning, entreprenørvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden 1. januar 2015 – 31. december 2015 haft et resultat på kr. 9.075. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. 74.073 ud af en balancesum på kr. 892.079.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven

Det er stadig ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen drift gennem indtjening inden for få år. Selskabet har fortsat støtte fra bankforbindelsen til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2016. Som følge af nærværende aflægges årsrapporten for 2015 med fortsat drift for øje.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

		2015	2014
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>160.621</b>	<b>321</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-119.071	-140
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>41.550</b>	<b>181</b>
	Finansielle indtægter	544	0
	Finansielle omkostninger	-30.459	-40
	<b>Resultat før skat</b>	<b>11.635</b>	<b>140</b>
1	Skat af årets resultat	-2.560	-31
	<b>Årets resultat</b>	<b>9.075</b>	<b>109</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	9.075	109
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>9.075</b>	<b>109</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	460.477	508
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>460.477</b>	<b>508</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>460.477</b>	<b>508</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.690	280
2	Udsudte skatteaktiver	19.624	22
	Tilgodehavende skat	120	0
	Andre tilgodehavender	126.904	5
	Periodeafgrænsningsposter	20.265	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>431.602</b>	<b>307</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>431.602</b>	<b>307</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>892.079</b>	<b>815</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	-75.927	-85
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.073</b>	<b>65</b>
	Kreditinstitutter	0	19
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>19</b>
	Kreditinstitutter	435.978	309
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.557	134
	Anden gæld	217.470	287
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>818.006</b>	<b>730</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>818.006</b>	<b>750</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>892.079</b>	<b>815</b>
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	2.560	31	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.560</b>	<b>31</b>	
<b>2 Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver, primo	22.184	53	
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	-2.560	-31	
<b>Udskudte skatteaktiver i alt</b>	<b>19.624</b>	<b>22</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	150	-85	65
Årets resultat	0	9	9
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150</b>	<b>-76</b>	<b>74</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, entreprenørvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

#### 5 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

#### 6 Eventualforpligtelser

Sparekassen Kronjylland har stillet arbejdsgaranti overfor Favrskov Kommune med nom. kr. 40.000.

<b>Noter</b>	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.